BASHKIA MIRDITE
KESHILLI BASHKIAK
Nr. Q?( Prot. Rréshen mé, {Z e o003

Mbiedhja nr. 1/ 2025

Lénda: Njoftim pér Thirrjen e mbledhjes s& radhés t& Késhillit Bashkiak Mirdité
Drejtuar: Anétaréve t& Késhillit Bashkiak Mirdite

Pér dijeni:  Kryetarit t& Bashkisé Mirdité

Té€ nderuar késhilltarg,

Né mbéshtetje € nenit 53, pikat 2 dhe 4, neni 56, pika 2, shkronja “a”, e ligjit nr. 139/2015, “Pér
vet€qeverisjen vendore™ i ndryshuar, nenet 56, 57 & 58, t& Rregullores sé Funksionimit t& Késhillit
Bashkisé Mirdité, njofton thirrjen e mbledhjes sé radhés t& Késhillit Bashkiak, ditén e Premte, daté

24 Janar 2025, ora 11%, ng bashking Mirdit&, né transmetim Online né Facebook, me kété rend

dite;

1. P/Vendim nr. 156/1 prot, i Kryetarit Bashkisé; “Pér miratimin e pérfitimit t&¢ ndihmés
ekonomike nga fondi i kushtézuar, pér bllok-ndihmén deri né 6%, pér periudhén 01 - 31
Dhjetor 20247, bashkia Mirdité

2 P/Vendim nr. 183/1 prot, i Kryetarit Bashkisé; “Pér miratimin e pérfitimit t&€ ndihmés
ekonomike, pér bllok-ndihmén me fondine bashkisé, pér periudhén 01 - 31 Dhjetor 2024,
bashkia Mirdité

3. P/ Vendim nr. 195/1 prot, i Kryetarit Bashkisé; “Pér miratimin e sasisé sé konsumit t&
karburantit pér automjetet, drejtorité, agjencité dhe njésité administrative t€ bashkisé
Mirdité”

4. P/ Vendim nr. 196/1 prot, i Kryetarit Bashkisg; “Pér miratim fondi pér shpenzimet
telefonike™, bashkia Mirdité

8. P/ Vendim nr. 102/1 prot, i Kryetarit Bashkis¢; “Pér pérdorim fond rezervé”, bashkia

Mirdité
6. P/ Vendim nr. 204 prot, i Kryetarit Bashkisg; “Pér pérdorim fond rezervé”, bashkia Mirdité

ts P/ Vendim nr. 153/4 prot, i Kryetarit Bashkis¢; “Pér miratimin e vlerésimit t& démeve t&
shkaktuara nga rénia e zjarrit n¢ banesén ¢ Z. Benjamin Geg GJOKA, qyteti Rréshen, njésia -
administrative Rréshen, bashkia Mirdité dhe pérdorim fondi mbrojtjes civile”
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8. P/ Vendim nr. 212 prot, i Kryetarit Bashkisé; “Pér miratimin e vlerésimit t& démeve t&
shkaktuara nga rénia e zjarrit né banesén e Z. Edmond Pjetér GJIKOLAJ, qyteti Rréshen,
njésia administrative Rréshen, bashkia Mirdité dhe pérdorim fondi mbrojtjes civile”

9. P/ Vendim nr. ....... prot, i Kryetarit Bashkisé; “Pér miratimin e marréveshjes sé partneritetit
lidhur ndérmjet; bashkisé Mirdité e pérfaqésuar nga kryetari Z.Albert Mélyshi né kuadér t&
programit IPA Interreg VI-B IPA Adriatic lonian Programme (IPA ADRION)”

10. P/ Vendim nr......... prot, i Kryetarit Bashkisé; “Pér miratimin e pagesés sé qirasé pér njé
periudhé 1 (nj€) vjecare, sipas vlerés s& tregut, pér familjet e pastreh&”, bashkia Mirdité

11. P/ Vendim nr........ . prot, i Kryetarit Bashkisg; “Pér miratimin e sistemit t& pikézimit pér
programin e subvencionimit té qirasé”, bashkia Mirdité.

12. P/ Vendim nr........ prot, i Kryetarit Bashkis¢; “Pér miratimin e pagesés sé ploté pér té
dhénat e qirasé mesatare, né tregun e banesave pé Qarkun Lezhg, sipas shkresés nr. 22412
prot, daté 06.12.2019”, bashkia Mirdité.

13. P/ Vendim nr. ...... prot, i Kryetarit Bashkis¢; “Pér miratimin e propozimit pér dhénien me
kontraté qiraje, t& fondit pyjor/kullosor né administrim t& bashkisé Mirdité né funksion té
ushtrimit t€ veprimtarive t& parashikuara né legjislacionin né fuqi pér pyjet, kullotat dhe
livadhet pér vitin kalendarik 2025

KOMISIONI I BUJQESISE, PYJEVE, SHENDETIT PUBLIK, MENAXHIMIT TE UJRAVE, MBROJTJES

SE MJEDISIT DHE BIODIVERSITETIT :
E Marté, daté 21. 01. 2023, ora 10 : 00

Florenc GJONAJ - kryetar, Fran NDREJA] - Zv.kryetar, (vakant), Leonard LLESHA] dhe Arben LEKGEGA]
- anétaré, do shqyrtohen -|
Pikén; 13, té rendit té dités.

KOMISIONI I SHERBIMEVE PUBLIKE, INFRASTRUKTURES DHE STREHIMIT:

E Marté, daté 21. 01. 202353, ora 10 : 30
Ndue HALILI - kryetar, Arben LEKGEGA] - Zv.kryetar, Marjana PRENGA, Marjana MOLLA dhe Nikolin
KACORRI - anétaré, do shqyrtohen -
Pikén; 10, 11 dhe 12, t€ rendit té dités.

KOMISIONI I EKONOMISE, FINANCAVE DHE BUXHETIT

E Marié, daté 21. 01. 2025, ora 11 : 00

Ertor NDREU - kryetar, Fran NDREJA]J - Zv.kryetar, Aleksandér LUSHA, Albina VUKA, Brixhilda NOKA ,
Silva GJOMARKA] dhe Leonard LLESHA]J - anétaré, do shqyrtohen -|

= Pikat 1, 2, \3\’ -+ %;—%\"[Z,{, dhe 9 € rendit té dités
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Konc. Jurist Gaspér TOPOLLAJ y :
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